
 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 1 από 6 
 

     

      

Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου  

     Συνεδρίαση 01η/09.01.2024      Αρ. Θέματος: 72  

 

Θέμα: Αποδοχή του πρακτικού της Επιτροπής  Αξιολόγησης της  αριθμ. 

4634/62275/30.11.2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Σύναψη 

τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις ανάγκες υλοποίησης του Έργου 

«New Life for Biowaste as a sustainable Soil Improver», με ακρωνύμιο FENIX 

και κωδικό Project ID 101113002, που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 

Ένωση.  

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του ν. 5035/28.03.2023 (ΦΕΚ Α 76) «Ενιαίο ρυθμιστικό πλαίσιο για την 

οργάνωση και λειτουργία του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού - ΔΗΜΗΤΡΑ, σύσταση και 

λειτουργία φορέα διαχείρισης Παραδοσιακού Ελαιώνα Άμφισσας και άλλες διατάξεις για την 

ενίσχυση της αγροτικής ανάπτυξης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού 

Γεωργικού Οργανισμού-ΔΗΜΗΤΡΑ - (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.». 

3. Την υπ’ αριθμ.  893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Κανονισμός προσωπικού και 

τροποποίηση Οργανισμού του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού- ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ – 

ΔΗΜΗΤΡΑ)». 

4. Την υπ’ αριθμ. 3158/370782/01.12.2023 (ΦΕΚ 1309/Υ.Ο.Δ.Δ./04.12.2023) Απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αποδοχή παραίτησης Αντιπροέδρου-Ορισμός 

μελών Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΑ, 

Ν.Π.Ι.Δ.» , όπως διορθώθηκε με το υπ΄ αριθμ.1403/Υ.Ο.Δ.Δ/29.12.2023 ΦΕΚ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 6, του Νόμου 5035/2023 (ΦΕΚ Α΄ 76/ 28.03.2023) 

«Εισηγητής για τα θέματα που συζητούνται στο Δ.Σ. είναι ο Πρόεδρος. Εισηγητές μπορούν 

να είναι και οι Αντιπρόεδροι, έκαστος για ζητήματα της αρμοδιότητάς του, μέλη του Δ.Σ., 

καθώς και στελέχη του ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ, εφόσον έχουν εξουσιοδοτηθεί από τον Πρόεδρο». 

6. Την υπ’ αριθμ. 3201/374602/05.12.2023 (ΦΕΚ Β’ 6866/08.12.2023) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός Γενικών Διευθύνσεων στις οποίες ασκούν 

εποπτεία ο Πρόεδρος και οι δύο Αντιπρόεδροι του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ (ΕΛΓΟ) – ΔΗΜΗΤΡΑ και ρύθμιση ζητημάτων αναπλήρωσης αυτών». 

7. Το γεγονός ότι αναμένεται η  συγκρότηση της  Επιτροπής Αγροτικής Έρευνας.  

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ



 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 2 από 6 
 

8. Την παράγραφο Γ,  του άρθρου 13 Α του νόμου 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 

και Άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 258/08.12.2014) όπως ισχύει.   

9. Τις διατάξεις της παρ.8, του άρθρου 473 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου ΚΖ΄»,  

του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21.07.2022), σύμφωνα με τις οποίες «Οι διατάξεις του 

Κεφαλαίου ΚΖ΄ πλην του άρθρου 257, εφαρμόζονται …………….. καθώς και στους 

ερευνητικούς και τεχνολογικούς φορείς του ως άνω άρθρου που έχουν τη μορφή Νομικού 

Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) ως προς τη διαχείριση των ερευνητικών τους 

προγραμμάτων………..».   

10. Τις διατάξεις των άρθρων  232 «Αρμοδιότητες της Επιτροπής Ερευνών», 243 «Ομάδα Έργου 

Απασχόληση σε έργα/ προγράμματα», 244 «Διαδικασία πρόσκλησης» και 245 «Ενστάσεις 

Επιτροπή Ενστάσεων»,  του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21.07.2022).   

11. Την αριθμ. 28  απόφαση της 18ης  /21.12.2022 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Ενστάσεων για το έτος 2023.  

12. Την αριθμ. 20 απόφαση της 9ης /23.06.2023 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση του Ευρωπαϊκού Έργου HORIZON Europe με τίτλο «New 

Life for Biowaste as a sustainable Soil Improver», με ακρωνύμιο FENIX και κωδικό Project ID 

101113002,  που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση.  

13. Το από 13.10.2023 αίτημα του Επιστημονικά Υπευθύνου, σχετικά με την αναγκαιότητα 

σύναψης τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου με εξωτερικούς συνεργάτες για την ομαλή 

υλοποίηση του προαναφερθέντος Έργου, που διαβιβάστηκε με το αριθμ.  

3854/53590/13.10.2023  έγγραφο του Ινστιτούτου Εδαφοϋδατικών Πόρων.   

14. Τις αριθμ. 51514/06.10.2023, ΑΑ 2264, ΑΔΑ ΨΠΟΣΟΞ3Μ-ΝΗΩ, 51519/06.10.2023, ΑΑ 2266, 

ΑΔΑ 6Β7ΣΟΞ3Μ-4ΟΙ αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης ύψους #2.500,00# και #2.600,00# 

ευρώ αντίστοιχα, την αριθμ. 51913/06.10.2023, ΑΔΑ ΨΛΛΣΟΞ3Μ-ΡΑΖ απόφαση ανάληψης 

πολυετούς υποχρέωσης μέχρι του ποσού των #15.600,00#  ευρώ για το έτος 2024, την  

αριθμ. 51903/06.102023, ΑΔΑ 6ΗΑ3ΟΞ3Μ-ΦΩΑ απόφαση  ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης 

μέχρι του ποσού των #44.200,00# ευρώ για τα έτη 2024,2025,2026 και την αριθμ. 

51911/06.10.2023, 6Γ23ΟΞ3Μ-ΘΤΨ απόφαση  ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης μέχρι του 

ποσού των #27.500,00# ευρώ για τα έτη 2024 και 2025.  

15. Την αριθμ. 55  απόφαση της  15ης /31.10.2023 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης της παρ.3, του άρθρου 244, του ν. 

4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21.07.2022) για  το προαναφερθέν Έργο και εγκρίθηκε η σύναψης 

τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου με φυσικά πρόσωπα, μετά από πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, για τις ανάγκες υλοποίησής. 

16. Την αριθμ. 4634/62275/30.11.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

17. Τις προτάσεις που υπεβλήθησαν. 

18. Το από 12.12.2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, που διαβιβάστηκε με το αριθμ. 

4797/64601/13.12.2023 έγγραφο του Ινστιτούτου Εδαφοϋδατικών Πόρων.  

19. Την αριθ. πρωτ. 66606/20.12.2023 εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ. 

 

 

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ



 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 3 από 6 
 

 

Αποφασίζουμε παμψηφεί 

1. Την αποδοχή του από 12.12.2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, που αφορά στην 

αριθμ. 4634/62275/30.11.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με με το 

οποίο προκύπτει οι κάτωθι πίνακες : 

 
ΕΡΓΟ Α 
Πίνακας Κατάταξης Επιλέξιμων Προτάσεων  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 

Σημείωση: υποβλήθηκε  μία μόνο πρόταση για το έργο Α, η οποία πληρούσε όλους τους όρους και 
τις προϋποθέσεις της πρόσκλησης.  
 

ΕΡΓΟ Β 
Πίνακας Κατάταξης Επιλέξιμων Προτάσεων  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Πίνακας Απορριπτέων Προτάσεων  

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΨΑΣ 

Δεν πληροί όλους τους όρους και τις προϋποθέσεις 

της πρόσκλησης δεδομένου ότι δεν διαθέτει όλα τα 

απαραίτητα προσόντα. Συγκεκριμένα δε διαθέτει α) 

Πτυχίο (ΠΕ) Γεωπονίας, β) Μεταπτυχιακό τίτλο 

σπουδών Τμήματος/Σχολής Γεωπονίας, γ) 

Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον δεκατριών (13) 

μηνών σε συγχρηματοδοτούμενα ή 

χρηματοδοτούμενα από την ΕΕ έργα σχετικά με τον 

προσδιορισμό χημικής σύστασης αποβλήτων 

μονάδων βιοαερίου, Εμπειρία στη μικροβιολογία για 

αναερόβιους μετασχηματισμούς ή αποσύνθεση 

οργανικής ουσίας και  δ) Άριστη γνώση  της 

αγγλικής 

 

ΕΡΓΟ Γ 
Πίνακας Κατάταξης Επιλέξιμων Προτάσεων  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΜΑΓΚΔΗ ΜΟΛΑ 

2. Την έγκριση των ανωτέρω πινάκων (κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων και απορριπτέων 

προτάσεων) 

3. Την ανάθεση:  

➢ στη Χαριτίνη Νικολαϊδου, έργου με αντικείμενο:  

• Φυσικοχημικές αναλύσεις βιοαεξανθρακώματος (biochar). 

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ



 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 4 από 6 
 

• Αξιολόγηση διαφόρων αναλογιών βιοεξανθρακώματος και χωνεμένου αποβλήτου 

μονάδων παραγωγής βιοαερίου ως εδαφοβελτιωτικό.  

• Διεξαγωγή πειραμάτων σε γλάστρες και στον αγρό για την αξιολόγηση της επίδρασης 

βιοεξανθακώματος και χωνεμένου αποβλήτου μονάδων παραγωγής βιοαερίου στην 

ποιότητα του εδάφους. 

• Λειτουργία πιλοτικής μονάδας παραγωγής βιοαερίου. 

• Αξιολόγηση της επίδρασης βιοαεξανθρακώματος στην αναερόβια χώνευση. 

• Συμβολή στη συγγραφή παραδοτέων Έργου. 

• Υποστήριξη δράσεων προβολής και δικτύωσης του Έργου. 

 που εντάσσεται στις ακόλουθες δράσεις του Έργου: 

• Task 1.6 – Selection of biochar for soil improvement from biochar properties 

• Task 2.1 – Test and selection of best biochar-digestate mixtures on soil quality 

• Task 3.8 – Pilot scale demonstration of improved anaerobic digestion of biowastes 

using biochar 

• WP6 – Communication and Dissemination 

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια έως 31.12.2026 με έναρξη ισχύος της από την υπογραφή 

της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των #46.800,00 €#, 

συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων καθώς και τυχόν 

ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, σε περίπτωση υπαγωγής της  

αναδόχου στο άρθρο 39, του ν. 4387/2016. Η αμοιβή θα καταβληθεί με τιμολόγιο 

παροχής υπηρεσιών της  αντισυμβαλλόμενης. Στο ανωτέρω ποσό δεν συμπεριλαμβάνεται 

ΦΠΑ. 

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 10 σε όλη τη διάρκεια της σύμβασης) που θα κριθούν 

αναγκαίες από τον επιστημονικά υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου είναι επιλέξιμες και τα 

έξοδα αυτών  θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης τη 

Θεσσαλονίκη.Σημειώνεται ότι η ανάδοχος αναλαμβάνει την ευθύνη για την επιλογή του 

τρόπου και του μέσου μετακίνησης. 

➢ στον Γεώργιο Στρουθόπουλο, έργου με αντικείμενο: 

• Φυσικοχημικές αναλύσεις βιοαεξανθρακώματος (biochar). 

• Αξιολόγηση διαφόρων αναλογιών βιοεξανθρακώματος και χωνεμένου αποβλήτου 

μονάδων παραγωγής βιοαερίου ως εδαφοβελτιωτικό.  

• Διεξαγωγή πειραμάτων σε γλάστρες και στον αγρό για την αξιολόγηση της επίδρασης 

βιοεξανθακώματος και χωνεμένου αποβλήτου μονάδων παραγωγής βιοαερίου στην 

ποιότητα του εδάφους. 

• Ανάλυση εδαφικών δειγμάτων. 

• Συμβολή στη συγγραφή παραδοτέων Έργου. 

• Υποστήριξη των δράσεων  προβολής και δικτύωσης του Έργου. 

που  εντάσσεται στις ακόλουθες δράσεις του Έργου: 

• Task 1.6 – Selection of biochar for soil improvement from biochar properties 

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ



 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 5 από 6 
 

• Task 2.1 – Test and selection of best biochar-digestate mixtures on soil quality 

• WP6 – Communication and Dissemination 

Η  σύμβαση θα έχει διάρκεια έως 31.10.2025 με έναρξη ισχύος της από την υπογραφή 

της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των #30.000,00 €#, 

συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων καθώς και τυχόν 

ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, σε περίπτωση υπαγωγής 

του/της αναδόχου στο άρθρο 39, του ν. 4387/2016. Η αμοιβή θα καταβληθεί με 

τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών του  αντισυμβαλλόμενου. Στο ανωτέρω ποσό δεν 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ  

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 10 σε όλη τη διάρκεια της σύμβασης) που θα κριθούν 

αναγκαίες από τον επιστημονικά υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου είναι επιλέξιμες και τα 

έξοδα αυτών θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης τη Θεσσαλονίκη. 

Σημειώνεται ότι ο ανάδοχος αναλαμβάνει την ευθύνη για την επιλογή του τρόπου και του 

μέσου μετακίνησης. 

➢ στον Μαγκδή Μολά, έργου με αντικείμενο: 

• Φυσικοχημικές αναλύσεις βιοαεξανθρακώματος (biochar). 

• Αξιολόγηση διαφόρων αναλογιών βιοεξανθρακώματος και χωνεμένου αποβλήτου 

μονάδων παραγωγής βιοαερίου ως εδαφοβελτιωτικό.  

• Ανάλυση εδαφικών δειγμάτων. 

• Συμβολή στη συγγραφή παραδοτέων Έργου. 

• Υποστήριξη των δράσεων προβολής και δικτύωσης του Έργου. 

που εντάσσεται στις ακόλουθες δράσεις του Έργου: 

• Task 1.6 – Selection of biochar for soil improvement from biochar properties 

• Task 2.1 – Test and selection of best biochar-digestate mixtures on soil quality 

• WP6 – Communication and Dissemination. 

Η σύμβαση έχει διάρκεια έως 31.12.2024 με εκτιμώμενη ημερομηνίας έναρξης την 15η 

Ιανουαρίου 2024. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των 

#15.600,00 €#, συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων καθώς 

και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, σε περίπτωση 

υπαγωγής του αναδόχου στο άρθρο 39, του ν. 4387/2016. Η αμοιβή θα καταβληθεί με 

τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών του/της  αντισυμβαλλόμενου. Στο ανωτέρω ποσό δεν 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ.  

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 10 σε όλη τη διάρκεια της σύμβασης) που θα κριθούν 

αναγκαίες από τον επιστημονικά υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου είναι επιλέξιμες και τα 

έξοδα αυτών  θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης τη Θεσσαλονίκη. 

Σημειώνεται ότι ο ανάδοχος αναλαμβάνει την ευθύνη για την επιλογή του τρόπου και του 

μέσου μετακίνησης. 

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ



 
 
 

  

 
Funded by  

the European Union 

Απόφαση ΔΣ θέμα 72/01ης/09.01.2024  Σελίδα 6 από 6 
 

 

Κατά των πινάκων κατάταξης των επιλέξιμων προτάσεων ή του πίνακα  των απορριπτέων 

προτάσεων της παρούσης  επιτρέπεται άσκηση ένστασης εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων 

ημερών, που αρχίζει από την επόμενη ημέρα της ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του Οργανισμού. 

Η άσκηση της ένστασης γίνεται με κατάθεσή της στο Ινστιτούτο Εδαφοϋδατικών Πόρων, Περιοχή 

Ελληνικής Γεωργικής Σχολής, Τ.Κ. 57001 Θέρμη Θεσσαλονίκης  και θα πρέπει να φέρει την ένδειξη 

«Ένσταση κατά του πίνακα …….  του ΕΡΓΟΥ….της αριθμ. 72 απόφασης της 1ης/09.01.2024 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ  που αφορά στην αριθμ. 

4634/62275/30.11.2023Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. ΝΑ ΜΗΝ ΑΝΟΙΧΤΕΙ». Ενστάσεις  

που θα παραληφθούν μετά παρέλευση των πέντε (5) ημερών  δεν θα γίνουν αποδεκτές.  

Μετά τη λήξη της παραπάνω προθεσμίας και εφόσον δεν έχουν υπάρξει ενστάσεις, οι πίνακες  

κατάταξης των επιλέξιμων προτάσεων καθίστανται αυτοδικαίως οριστικοί και καλούνται οι 

ανάδοχοι για την υπογραφή των συμβάσεων. Σε περίπτωση ενστάσεων,  η αρμόδια Επιτροπή 

Ενστάσεων τις εξετάζει και εκφράζει αιτιολογημένα την άποψή της, με βάση την οποία το 

Διοικητικό Συμβούλιο  αποφασίζει για την έγκριση του πρακτικού της και κυρώνει τους πίνακες 

κατάταξης  των επιλέξιμων προτάσεων. Η σχετική απόφαση αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και στην 

ιστοσελίδα του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ και καλούνται οι ανάδοχοι να αναλάβουν το έργο και να 

υπογράψουν  τη σχετική σύμβαση. Σε περίπτωση που κάποιος/α δεν αποδεχτεί, η ανάθεση του 

έργου γίνεται στον/στην αμέσως επόμενο/η, σύμφωνα με τον εκάστοτε πίνακα κατάταξης των 

επιλέξιμων προτάσεων.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Η Γραμματέας του Δ.Σ. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

  Αικατερίνη Νίκου          Καθηγητής Σέρκος Χαρουτουνιάν 

 

 

ΑΔΑ: Ρ7ΞΗΟΞ3Μ-ΑΔΤ


		2024-01-15T12:48:16+0200
	Athens




